（新組織） （旧組織）

代表取締役

監査部

ＩＲ広報室

経営企画部

人事総務部

財務経理部

営業部

発電部

エネルギー市場部

燃料部

代表取締役

内部監査室

ＩＲ広報室

経営企画部

人事総務部

財務経理部

営業部

発電部

エネルギー市場部

燃料部

平成 30 年４月 13 日

各 位

会 社 名 イ ー レ ッ ク ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 本名  均

（コード番号：9517  東証第１部）

問 合 せ 先 専 務 取 締 役 花島 克彦

（ TEL. 03-3243-1167）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 30年４月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり同５月１日付で組織変

更及び人事異動を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 組織改正の目的と内容

（１）目的と内容

当社グループ内の監査方法の統一化や内部統制強化を図るため、内部監査室を部組織に改

組し、監査部に改称する。

（２）組織図

※下線部が変更部分

2

２. 人事異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

草野
く さ の

 健
たけし

 監査部長 財務経理部長

芝崎
しばさき

 恒郎
つ ね お

 財務経理部長 －

以 上